印無きもの無効。 Nb. This authorization is invalid without the proper seal.

大会開催許可申請書

Application for Permission to Hold a Taikai
少林寺拳法世界連合 会長 宗 昂馬 殿
To: Mr. Kouma So, President of the World Shorinji Kempo Organization

  ／  ／
Year／month／day

この度、下記の通り大会／演武会を開催したいので、大会要項を添付し、ここに申請致

します。

また、本大会／演武会における「少林寺拳法」の名称、マークなどの使用について許可を

お願いします。

本大会／演武会の開催にあたっては、少林寺拳法世界連合規約、細則、規程並びに少林寺

拳法世界連合が発する各種教示を厳に遵守することはもとより、本大会／演武会において生

じた一切の問題は大会責任者が責任を持って解決するものとします。

I, the undersigned, hereby apply for the permission to hold a Taikai/Embu kai as indicated
below along with the detailed plan of Taikai/Embu kai.  I also apply for permission to use the
name “Shorinji Kempo” and its related symbols during the Taikai/Embu kai.  The person
responsible for this Taikai will solve any problems arose at this Taikai/Embu kai as well as
strictly abide by the Statutes, Bylaws, Regulations of the World Shorinji Kempo Organization
and its instructions.
行事名
Name of the Event
開催日時
Date and time (年/Year) (月/Month) (日/Date) :

開催場所 Place

大会長
Taikai Chairperson

大会実行委員長（責任者）
Taikai Executive Committee
Chairperson
(Person Responsible for Taikai)
大会実行委員長署名（責任者）
Signature of the Taikai
Executive Committee
Chairperson
(Person Responsible for Taikai)

大会要項了承の上、上記 大会／演武会 について許可します。

I approve the plan of this Taikai / Embu kai and grant permission to this event.
  ／  ／

Year／month／day

少林寺拳法世界連合 会長 宗  昂 馬
Kouma So, President of the World Shorinji Kempo Organization

wsko3
取り消し線

開催目的
Purpose of Event

大会内容
Contents of Event

参加支部名
Participating

branches

審判員名
Names of Judges

本大会／演武会開催にあたり、次の事項を依頼します。    年 月   日までに送付して下さい。
I would like to receive the item(s) for this Taikai/Embu kai.

  Please send it (them) to me by year /month /day .

□

□

□

WSKO 会長の写真

本部全景写真

WSKO 会長からの祝辞文

Portrait of the WSKO President

Photo of WSKO Headquarters

Message from the WSKO President

大会実行委員長（大会責任者）署名
Signature of the Taikai Executive

Committee Chairperson
(Person Responsible for Taikai)

	2025-Application-for-Permission-to-Hold-a-Taikai.pdf
	2020 Taikai Plan Notification 2

	fill_11:
	fill_12: 20
	fill_5:
	fill_6:
	fill_3:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	undefined:
	undefined_2:
	undefined_3:
	undefined_4:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off